Personnels Apprenants Total

i Cas symptomatiques Cas positifs Cas symptomatiques Cas positifs Cas symptomatiques Cas positifs

e nombre A/,S €m aine nombre N,S' em aine nombre A/,S €m aine nombre Al,se,m aine nombre pArIéS:g:iaeir?tee nombre pArIésceg:iaei:tee
précédente précédente précédente précedente en % en %
15/09/20 14 - 4 - 67 - 10 - 81 - 14 -
Suivi hebdomadaire non réalisé

13/11/20 17 - 4 - 112 - 14 - 129 - 18 -
20/11/20 28 11 8 4 191 79 27 13 219 69,8 35 94,4
2711120 54 26 27 19 378 187 71 44 432 97,3 98 180,0
04/12120 56 2 29 2 413 35 80 9 469 8,6 109 11,2
11/12/20 62 6 32 3 441 28 91 11 503 7,2 123 12,8
18/12/20 67 5 37 5 462 21 107 16 529 5,2 144 17,1
08/01/21 69 2 39 2 472 10 110 3 541 2,3 149 3,5
15/01/21 72 3 41 2 509 37 122 12 581 7,4 163 9,4
22/01/21 74 2 43 2 539 30 136 14 613 5,5 179 9,8
29/01/21 76 2 45 2 563 24 144 8 639 4,2 189 5,6
05/02/21 78 2 46 1 585 22 154 10 663 3,8 200 5,8
26/02/21 78 0 46 0 593 8 159 5 671 1,2 205 2,5
05/03/21 81 3 49 3 612 19 170 11 693 3,3 219 6,8
12/03/21 Depuis le 8 mars, modification du systeme de collecte des informations relatives au covid aupres des établissements
15/03/21 62 13 200 30 262 19,6
22/03/21 78 16 255 55 333 27,1
29/04/21 Données non communiquées
06/04/21 34 111
12/04/21 20 69
12/05/21 7 27
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